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FAKULTETI I EKONOMISË

1. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënës (avancim / riemërim në përputhje me 
nenin 172 përkatësisht 173 të Statutit) për lëndët: Bazat e Marketingut (AB, MN), E-
Marketingu (AB dhe MN), Tatimet dhe Vendimmarrja (Ma).

1. Prof. Ass. Dr. Hysni Terziu

2. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënës (avancim / riemërim në përputhje me 
nenin 172 përkatësisht 173 të Statutit) për lëndët: Mikroekonomi (AB dhe MN), Bazat e 
Financës, Analiza Financiare (Ma).

Në konkursin me numër protokoli: 01-167 të datës 03.08.2020 për pikën 2. të konkursit
nuk është paraqitur asnjë aplikant.

3. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënës (avancim / riemërim në përputhje me 
nenin 172 përkatësisht 173 të Statutit) për lëndët për lëndët: Menaxhmenti Komunikues 
Ndërkulturor, Menaxhimi i Projekteve (AB dhe MN), Sjellja e Konsumatorit, Etika 
Profesionale (Ma).

1.Prof.Ass.Dr. Nerimane Bajraktari

4. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënës (në përputhje me nenin 173 të Statutit) 
për lëndët: Organizimi i Ndërmarrjeve, Spss/ Anova – Ekonometria, Makroekonomi (AB 
dhe MN).

1. Luan Vardari
2. Anesa Musliu
3. Emin Neziraj
4. Erjona Deda
5. Liridon Kryeziu
6. Kestrim Avdimetaj
7. Ganimete Podvorica
8. Nexhat Kryeziu
9. Ramadan Kryeziu

5. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënës (në përputhje me nenin 173 të Statutit)
për lëndët: Organizimi i Ndërmarrjeve, Spss/ Anova – Ekonometria, Makroekonomi (AB 
dhe MN). Etika në Biznes (AB dhe MN), Menaxhimi i Potencialeve Turistike dhe Analiza 
Finan-cia-re (AB dhe MN).

1. Behije Ibrahimi                  10. Hajrie Kastrati
2. Shpetim Rezniqi                11. Ramadan Kryeziu
3. Ganimete Podvorica         12. Emin Neziraj
4. Luan Vardari                       13. Nexhat Kryeziu
5. Kestrim Avdimetaj
6. Venet Shala
7. Erjona Deda
8. Refik Havolli
9. Hysni Ahmeti

10. Hajrie Kastrati
11. Ramadan Kryeziu
12. Emin Neziraj
13. Nexhat Kryeziu


















































































































































































































